WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
NIEMAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTOREYM W 2023 ROKU W ZAKRESIE
PODATKOW 1 OPLAT UDZIELONO ULG, ODROCZEN, UMORZEN LUB ROZLOZONO
SPLATE NA RATY W KWOCIE PRZEWYZSZAJACEJ 500,00 Zk..

Fluder Maria

Fluder Stanistaw

Nowak Teresa

Pycia Adam

Siatkowski Marcin

1663,00

1663,00

751,00

1071,63

1266,30

UMORZENIE PODATKU OD SPADKOW I
DAROWIZN Z TYT. NABYCIA RZECZY LUB
PRAW MAJATKOWYCH W DRODZE SPADKU
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UMORZENIE- OPLATY LOKALNE,
ZALEGLOSC ZA CZYNSZ MIESZKANIOWY
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